CÂMARA DOS DEPUTADOS

LI DE RANÇA DO PODEMOS

DESTAQUE DE BANCADA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

dt. lor1- -CAJ

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos art. 106-D e §1° do

Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque para apreciação no painel

eletrônico do inciso 111 (CÓDIGO: 52.16.005) do § 2°; o § 3° (CÓDIGO: 52.16.006) e o

§ 4° (CÓDIGO: 52.16.007) do art. 6° da Lei Complementar n° 116, de 31 de julho de

2003, com redação dada pelo art. 1° do projeto de lei, constantes do Veto Parcial

n° 52/2016.

Sala das Sessões, em de de

Atenciosamente,

Deputado ____ ...J_ ________ _

Líder do Bloco PP/PODE/PTdoB

00017/2017
RQN